

**KOMISIJOS, SUDARYTOS TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 5 D. SPRENDIMU NR. 1-203 „DĖL
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS
SUDARYMO”, POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020 m. lapkričio 27 d. Nr. 64-6

Tauragė

Posėdis įvyko 2020-11-27, 9.00 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės administracijos direktorius Modestas Petraitis;

Posėdžio sekretorė – Vilma Bergelienė;

Dalyvavo: Kęstutis Balašaitis, Vaclovas Karbauskis, Pranas Petrošius, Robertas Piečia.

DARBOTVARKĖ:

Dėl pritarimo UAB Tauragės butų ūkio akcijų privatizavimo viešo akciono būdu programos sustabdymui.

SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB Tauragės butų ūkio akcijų privatizavimo viešo akciono būdu programos sustabdymui.

V. Bergelienė informavo, kad yra gauta 2020 m. lapkričio 17 d. Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl UAB Tauragės butų ūkis privatizavimo programos vykdymo sustabdymo, kurioje nutarta:

1. tenkinti ieškovės uždarnosios akcinės bendrovės „Mano Būstas Vakarai“ prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

2. Iki galutinio teismo sprendimo nagrinėjamoje byloje įsiteisėjimo dienos sustabdyti Tauragės rajono savivaldybės organizuojamo uždarnosios akcinės bendrovės „Tauragės butų ūkis“ akcijų privatizavimo aukciono procedūras.

3. Nutartį vykdyti skubiai.

4. Nutarties patvirtintas kopijas išsiųsti šalims.

5. Nutartis per 7 dienas nuo jos patvirtintos kopijos gavimo dienos atskiruoju skundu gali būti skundžiama Lietuvos apeliaciniam teismui per Klaipėdos apygardos teismą.

Ieškovė kreipėsi į teismą su ieškiniu, kuriuo prašo pripažinti neteisėtomis Tauragės rajono savivaldybės organizuojamo viešo uždarnosios akcinės bendrovės Tauragės butų ūkio akcijų privatizavimo aukciono procedūras (sąlygas) ir panaikinti Tauragės rajono savivaldybės organizuojamo viešo uždarnosios akcinės bendrovės „Tauragės butų ūkis“ akcijų privatizavimo aukciono sąlygas, kuriose yra nustatytas sąlyga, kad „vokus su paraiškomis dalyvauti aukcione pateikti gali tik asmenys, turintys sutikimą iš Lietuvos banko priežiūros tarnybos dėl neprieštaravimo įsigyti akcijų paketą.

NUTARTA: Pritarti UAB Tauragės butų ūkio akcijų privatizavimo viešo akciono būdu programos sustabdymui.

Posėdžio pirmininkas

Modestas Petraitis

Posėdžio protokolą surašė

Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyresn. specialistė



Vilma Bergelienė